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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er låg til alle beholdere til tag´selv
slik, og det er engangshandsker til håndtering af slik. Fødevarer
opbevares fri fra gulvet. Der er facilitet til håndhygiejne i
"baglokale".
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er bl.a. konstateret: Sliklager: Gulv under reoler er
snavset med en del papir rester, slikrester, støv, indtørrede
mørke plamager. Butik: Tyndt lag støv øverst på møblerne med
tag´selv slik, samt på den nederste del af disse møbler.
Ansamling af støv i en skuffe under et slikmøbel. Tykt lag støv
udvendigt på top af køleskabe med drikkevarer. Hylde med
emballerede nudler med indtørrede gullige belægninger. Hylde
med plastbeholdere, hvor der opbevares emballerede
slikprodukter, er meget støvet. Enkelte gulvkanter er støvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi strammer op
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på rengøringen. Virksomheden gik i gang med rengøring under tilsyn.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i isfryseren fra september 2023 til og
med 31. januar, hvor fryseren er blevet slukket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapporten.
Virksomheden oplyser, at den ikke har modtaget smileymærke med smileysymbol pr. post.
Vejledt generelt om den nye regel omkring smileymærke.
OK.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Kontrolleret stikprøvevist fødevarer til salg i butik - Følgende fødevarer med overskredne holdbarhedsdatoer
("bedst før") er blevet fundet sammen med de øvrige varer:
1 æske med ca. 30 emballerede "Mounds" chokolader, bedst før november 2023,
3 æsker "senseo cappuccino" à 8 kapsler, bedst før 30-11-2023,
3 æsker "espresso roast" à 12 kapsler, bedst før 31-07-2023,
3 æsker "espresso Colombia" à 12 kapsler, bedst før 30-06-2023 og 1 æske bedst før 01-09-2023,
3 Dolce gusto Marrakesh style tea" à 16 kapsler, bedst før 31-12-2023
1 Dolce gusto "Doppio expresso", bedst før 30-09-2023,
2 "dolce gusto ristretto barista" à 16 kapsler, bedst før 31-08-2023
Virksomheden har en hylde i butikken til separat salg af fødevarer med overskredne holdbarhed, men denne er
ikke blevet anvendt i forbindelse med salg af overstående varer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi strammer op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


